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Formules pour Elle

La mariée Parfaite

La mariée Merveilleuse

La mariée Elégante

Maquillage mariée naturel essai + jour J

Le maquillage mariée Tendance / Glamour
Le maquillage mariée Oriental / Libanais

560 €
 

285 €
 

180 €
 

135 €
 

+ 15 €
+ 30 €

(sur 4 ou 5 jours)
 

(sur 3 ou 4 jours )
 

(sur 2 ou 3 jours )
 

(sur 2 jours )
 

(A ajouter à toutes
les formules)

Le marié Parfait

Le marié Merveilleux

Le marié Elégant

245 €
 

120 €
 

70 €

(sur 3 ou 4 jours )
 

(sur 2 ou 3 jours )
 

(sur  1 ou 2 jours )

Formules pour Lui

Les futurs mariés


